[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
       от 18.01.2022г.                                                                                        № 04
с. Касумкент

        О проведении
районного конкурса
«Лучший учитель начальных классов
малокомплектной школы»

      С целью выявления  талантливых педагогов  малокомплектных школ, повышения  профессионального мастерства и обобщения их опыта
         приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Провести  с 10 по 18 марта 2022г. районный конкурс «Лучший учитель начальных классов малокомплектной школы» среди педагогов  малокомплектных школ.
2. Утвердить:
          2.1.Положение о Конкурсе (приложение №1).
          2.2.Состав оргкомитета  и жюри Конкурса (приложение №2).
 3. Руководителям малокомплектных ОУ обеспечить участие педагогов в
     Конкурсе.
 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Абдулмуталибову Т.Г.,
     ведущего специалиста ИМЦ.

    Приложение:  на 5 л. в 1экз.

    Директор                                                                            Бабаханова М.А.

     С приказом ознакомлен(ы):

image1.jpeg